

**A/S Hermes Handels- og  
Industriselskab**  
Bagsværdvej 246A  
2880 Bagsværd  
CVR-nr. 65353016

**Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.06.2018

**Dirigent**

---

Navn: Flemming Drud

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

A/S Hermes Handels- og Industriselskab  
Bagsværdvej 246A  
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 65353016  
Hjemsted: Gladsaxe  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Bestyrelse

Flemming Drud, formand  
Kirsten Drud  
Arne Stolbjerg Drud

### Direktion

Arne Drud

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består af investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for året 2017 udgør 11.182 t.kr., hvilket betegnes som tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Selskabet har afhændet al aktivitet i 2017 og forventes likvideret i 2018.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

	<b>Antal</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>	<b>Andel af virksomheds - kapital %</b>
<b>Egne kapitalandele</b>			
Afhændede kapitalandele:			
Selskabskapital	24	600.000	33,3
	<b>24</b>	<b>600.000</b>	<b>33,3</b>

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 0 ved udgangen af regnskabsåret, idet selskabets beholdning af egne aktier er annulleret ved en kapitalnedsættelse i året.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(114.452)	(155)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(114.452)</b>	<b>(155)</b>
Personaleomkostninger	1	(75.000)	(231)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(189.452)</b>	<b>(386)</b>
Andre finansielle indtægter	2	14.688.833	3.438
Andre finansielle omkostninger	3	(106.482)	(2.532)
<b>Resultat før skat</b>		<b>14.392.899</b>	<b>520</b>
Skat af årets resultat	4	(3.210.896)	(102)
<b>Årets resultat</b>		<b>11.182.003</b>	<b>418</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	98.600
Overført resultat		11.182.003	(98.182)
		<b>11.182.003</b>	<b>418</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	88.696
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>88.696</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>88.696</b>
Udskudt skat		0	119
Andre tilgodehavender		13.585.868	799
Tilgodehavende selskabsskat		492	1.631
<b>Tilgodehavender</b>		<b>13.586.360</b>	<b>2.549</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	17.450
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>0</b>	<b>17.450</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>105.119</b>	<b>27</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.691.479</b>	<b>20.026</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.691.479</b>	<b>108.722</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	1.200.000	1.800
Øvrige reserver		1.050.000	450
Overført overskud eller underskud		11.372.729	191
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	98.600
<b>Egenkapital</b>		<b><u>13.622.729</u></b>	<b><u>101.041</u></b>
Bankgæld		0	900
Anden gæld		68.750	6.781
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>68.750</u></b>	<b><u>7.681</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>68.750</u></b>	<b><u>7.681</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>13.691.479</u></b>	<b><u>108.722</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Øvrige reserver kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	1.800.000	450.000	190.726	98.600.000
Kapitalnedsættelse	(600.000)	600.000	0	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(98.600.000)
Årets resultat	0	0	11.182.003	0
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.200.000</b>	<b>1.050.000</b>	<b>11.372.729</b>	<b>0</b>
				<b>I alt</b> kr.
Egenkapital primo				101.040.726
Kapitalnedsættelse				0
Udbetalt ordinært udbytte				(98.600.000)
Årets resultat				11.182.003
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>13.622.729</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	75.000	231
	<b>75.000</b>	<b>231</b>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	326.667	825
Dagsværdireguleringer	12.277.167	220
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	2.085	0
Øvrige finansielle indtægter	2.082.914	2.393
	<b>14.688.833</b>	<b>3.438</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	105.603	306
Valutakursreguleringer	879	1
Dagsværdireguleringer	0	2.218
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	7
	<b>106.482</b>	<b>2.532</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	3.091.699	238
Ændring af udskudt skat	119.197	(119)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(17)
	<b>3.210.896</b>	<b>102</b>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>	<u>Bogført pariværdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>				
Selskabskapital	2	500	1.000	1.000
Selskabskapital	174	1000	174.000	174.000
Selskabskapital	4	5000	20.000	20.000
Selskabskapital	8	10000	80.000	80.000
Selskabskapital	21	25000	525.000	525.000
Selskabskapital	<u>4</u>	<u>100000</u>	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	<b>213</b>		<b>1.200.000</b>	<b>1.200.000</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
